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Врз основа на член 112, а во врска со член 49 од Законот за јавни набавки („Службен весник на РСМ“ бр. 24/2019), В.Д.Директорот на НУ Музеј Др. „Никола Незлобински“ Струга донесе:

ОДЛУКА
за избор на најповолна понуда 

1. Понудата на Друштво за производство,угостителство,трговија и услуги ЈОКОМА КОМ ДООЕЛ експорт-импорт с.Селце,Тетово,  се избира за најповолна понуда за Дел 3- Керамичарски и каменорезарски работи и Дел 4- Електричарски работи со поедноставена отворена постапка за доделување на договор за јавна набавка за Реконструкција на објектот за музејска поставка во НУ Музеј Др. „Никола Незлобински“ Струга 3-та фаза со објавување на оглас број 07197/2022.

О б р а з л о ж е н и е
Врз основа на член 77 и член 49 од Законот за јавни набавки, В.Д.Директорот на НУ Музеј Др. „Никола Незлобински“ Струга донесе Одлука за јавна набавка бр. 02-67/1 од 29.04.2022 за спроведување на поедноставена отворена постапка за доделување на договор за Реконструкција на објектот за музејска поставка во НУ Музеј Др. „Никола Незлобински“ Струга 3-та фаза.

 Доставени беа 12 (дванаесет) понуди и тоа од: 
	Ред.бр
	Понудувач

	1
	Друштво за производство трговија и услуги ДОН-ХАУС ДООЕЛ експорт-импорт с.Мала Речица Тетово

	2
	Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕЛ-М експорт-импорт Мехаз ДООЕЛ Тетово

	3
	Трговско друштво за производство трговија и услуги СИТИ ЛОГИСТИКС 2011 Скопје

	4
	Трговско друштво за градежништво трговија и услуги ЕРР-КОП 2007 с.Лабуништа Струга ДООЕЛ

	5
	Друштво за промет, производство, транспорт и услуги МАКАУС Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

	6
	Друштво за градежништво, производство, угостителство, трговија и услуги С.М.Л ГРАДБА ДООЕЛ увоз-извоз с.Франгово - Струга

	7
	Друштво за производство,угостителство,трговија и услуги ЈОКОМА КОМ ДООЕЛ експорт-импорт с.Селце,Тетово

	8
	Производно трговско друштво ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ с.Мородвис Зрновци

	9
	Друштво за производство,трговија,услуги и др. КИМИ-ИБРА увоз-извоз Лутвиу Али и др.ЈТД Кичево

	10
	Трговско друштво за градежништво и трговија ГРАДБАМАК 1 ДООЕЛ Скопје

	11
	Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги НМГ ДЕКОР ДООЕЛ увоз-извоз Струга

	12
	Друштво за градежништво и молеро-фарбарски услуги ДЕКОР-96 извоз-увоз ДООЕЛ Чашка


Средствата за реализација на предметната набавка се обезбедени од Буџетот на НУ Музеј Др. „Никола Незлобински“ Струга. Критериумот за доделување на договорот е најниска цена.   
Комисијата за јавни набавки на НУ Музеј Др. „Никола Незлобински“ Струга по разгледување на понудите изготви извештај.   
Изготвениот извештај, потпишан од Претседателот и членовите на Комисијата е доставен до В.Д.Директорот на НУ Музеј Др. „Никола Незлобински“ Струга.
По разгледувањето на понудата и извештајот на Комисијата, В.Д.Директорот на НУ Музеј Др. „Никола Незлобински“ Струга го прифати извештајот на комисијата во кој е содржан предлогот за избор на најповолна понуда, и согласно член 112 одлучи како во диспозитивот на оваа одлука.
ПРАВНА ПОУКА: Против одлуката за избор на најповолна понуда може да се поднесе жалба до Државната Комисијата за жалби по јавни набавки преку Комисијата за јавни набавки на НУ Музеј Др. „Никола Незлобински“ Струга во рок од 5 дена од денот на доставување на оваа одлука.

НУ МУЗЕЈ „ДР. НИКОЛА НЕЗЛОБИНСКИ“ СТРУГА
В.Д. Директор

1 / 1

